
 
 

 
 

 
                                                                                                       Dispositivo   90/2019 

Prot. n.    1162        I/13  
 

IL PRESIDE 
 
vista          la Legge 9 maggio 1989, n.168; 
visto          lo Statuto della Sapienza Università di Roma; 
visto              il Regolamento della Facoltà di Scienze MFN; 

visto          il Regolamento della Facoltà di Scienze MFN, per l’elezione delle  

                     Rappresentanze Studentesche in seno ai Consigli di Area Didattica e di Corso  

                     di Studio;                                

vista              l’indizione per le Elezioni suppletive per la rappresentanza studentesca nei  
                     Consigli dei Corsi di Studio di Chimica Industriale e di Scienze Chimiche per il     
                     16 maggio 2019, dispositivo n. 57/2019, prot. n. 772   I/13 del 17 aprile 2019; 
visto              il verbale della Commissione Elettorale di Facoltà del 23 maggio 2019; 
considerato   che non sono stati presentati ricorsi. 
. 

DISPONE 
 
Sono proclamati eletti i rappresentanti degli studenti nei seguenti CdS: 
 
Nell'ambito del CAD di Scienze Chimiche: 

Corso di laurea triennale in Chimica: 

Di Santillo Claudio 

Berardo Francesca 

Coloni Luca 

D’Arpino Sonia 

Antonini Nicolò 

Imperatori Emanuele 

 

Corso di laurea magistrale in Chimica: 

Petrolla Riccardo Rocco 

 

Corso di laurea magistrale in Chimica Analitica: 

Nessuno studente risulta eletto. 



 
 

 
 

 
Nell'ambito del CAD di Chimica industriale: 

Corso di laurea triennale in Chimica industriale: 

Sandrucci  Eugenio 

Mandato Giorgio 

 

Corso di laurea magistrale in Chimica industriale: 

Colaceci Riccardo 

 

 
 
 
Roma, 25 giugno 2019                                                      F.to  Il Preside 
                                                                                          Vincenzo Nesi 
Data pubblicazione sul sito web:  
25 giugno 2019                                
 


